ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios

43 02/01/2018 30/01/2018 10.122.1002.2196.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 250,97
124 02/01/2018 15/02/2018 10.122.1002.2196.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIL 455,78
138 02/01/2018 16/02/2018 10.122.1002.2196.0000 | ANA MARIA GONCALVES GUERRA 630,00
189 02/01/2018 07/03/2018 10.122.1002.2196.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.260,00
186 02/01/2018 07/03/2018 10.122.1002.2196.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.300,00
183 02/01/2018 07/03/2018 10.122.1002.2196.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.350,00
263 12/04/2018 18/05/2018 10.122.1002.2196.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 3.629,84
281 17/05/2018 28/05/2018 10.122.1002.2196.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 4.200,00 16.800,00
362 27/08/2018 10.122.1002.2196.0000 | SAULO PENNA SOCIEDADE INDIVI 32.000,00
390 26/09/2018 01/10/2018 10.122.1002.2196.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 2.500,00 17.500,00
516 03/12/2018 18/12/2018 10.303.1001.2252.0000 | EDVALDO & EDENIZE MEDICAME! 1.211,94
509 03/12/2018 26/12/2018 10.122.1002.2196.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 59.873,70
523 28/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2196.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.631,05
536 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1002.2196.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIL 4.819,16

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 83.112,44 66.300,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page2
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

70 02/01/2018 01/02/2018 10.301.1001.2197.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 86,12
4 02/01/2018 15/01/2018 10.302.1002.2231.0000 | FABIANA LEONCIO DE AGUIAR 151,20
69 02/01/2018 01/02/2018 10.301.1001.2198.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 172,12
190 02/01/2018 07/03/2018 10.302.1001.2212.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 180,00
120 02/01/2018 15/02/2018 10.301.1001.2198.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 195,00
187 02/01/2018 07/03/2018 10.302.1001.2212.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 200,00
121 02/01/2018 15/02/2018 10.304.0018.2213.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 248,04
172 02/01/2018 08/03/2018 10.302.1001.2212.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 293,65
188 02/01/2018 07/03/2018 10.301.1001.2197.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 300,00
115 02/01/2018 14/02/2018 10.301.1001.2230.0000 | JOSEFA LUCENA DE ANDRADE 375,00
184 02/01/2018 07/03/2018 10.302.1001.2212.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 450,00
114 02/01/2018 14/02/2018 10.301.1001.2197.0000 |JOSEFA LUCENA DE ANDRADE 554,00
122 02/01/2018 15/02/2018 10.305.1001.2215.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 717,03
201 02/01/2018 20/02/2018 10.301.1001.2198.0000 | APOGEU CENTER LTDA 848,00
116 02/01/2018 14/02/2018 10.301.1001.2198.0000 | EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 850,00
185 02/01/2018 07/03/2018 10.301.1001.2197.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 900,00
191 02/01/2018 07/03/2018 10.301.1001.2197.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 900,00
30 02/01/2018 31/01/2018 10.302.1002.2231.0000 | JACIANE CORREIA DE LIMA 954,00
118 02/01/2018 15/02/2018 10.301.1001.2230.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 1.319,40
123 02/01/2018 15/02/2018 10.302.1001.2212.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIL 10.842,78
29 02/01/2018 10.301.1002.2194.0000 | ENGEMARCC CONSTRUTORA LTD. 64.168,33
223 27/03/2018 18/04/2018 10.302.1001.2212.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 3.690,00 3.690,00
262 12/04/2018 18/05/2018 10.302.1001.2212.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 373,87
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 3
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
266 02/05/2018 18/05/2018 10.305.1001.2215.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 154,80
265 02/05/2018 24/05/2018 10.301.1001.2197.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 4.472,00
284 17/05/2018 22/05/2018 10.302.1001.2212.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 241,92
299 08/06/2018 14/06/2018 10.301.1001.2230.0000 | APOGEU CENTER LTDA 300,00
324 02/07/2018 11/07/2018 10.302.1001.2212.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 780,00
331 06/07/2018 10/10/2018 10.302.1002.2231.0000 | REPRESENTANTE LEGAL OZANA £ 252,00
329 06/07/2018 04/10/2018 10.305.1001.2215.0000 | SAMIRA DE ARAUJO LIRA 660,00
375 06/09/2018 28/09/2018 10.301.1001.2198.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.489,18
403 10/10/2018 31/10/2018 10.302.1002.2244.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 111,84
399 10/10/2018 25/10/2018 10.302.1001.2212.0000 | HELDES AURELIANO CRUZ 1.190,00
433 10/10/2018 13/11/2018 10.301.1001.2230.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 2.368,05
451 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | DROGAFONTE LTDA 116,00
454 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 233,76
452 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | DROGAFONTE LTDA 307,00
448 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | DROGAFONTE LTDA 370,56
447 12/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2230.0000 | APOGEU CENTER LTDA 386,60
453 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 879,85
446 12/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2230.0000 | APOGEU CENTER LTDA 1.167,90
458 12/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2230.0000 | APOGEU CENTER LTDA 1.271,00
459 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | APOGEU CENTER LTDA 1.780,00
455 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 2.377,90
450 12/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | APOGEU CENTER LTDA 4.558,80
456 12/11/2018 31/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 6.235,97
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 4
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
463 26/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2230.0000 | APOGEU CENTER LTDA 2.639,95
462 26/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | CLINICA RADIOLOGICA NOSSA SE 3.870,00
472 30/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | APOGEU CENTER LTDA 156,24
484 30/11/2018 03/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 271,50
503 30/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 340,40
493 30/11/2018 12/12/2018 10.305.1001.2215.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 380,91
488 30/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | DROGAFONTE LTDA 462,00
485 30/11/2018 03/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAl 570,00
500 30/11/2018 03/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 634,00
498 30/11/2018 04/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 719,60
501 30/11/2018 03/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 779,00
471 30/11/2018 03/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | APOGEU CENTER LTDA 1.414,00
486 30/11/2018 03/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | DROGAFONTE LTDA 1.637,40
496 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.806,00
499 30/11/2018 04/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.888,00
497 30/11/2018 04/12/2018 10.303.1001.2195.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.954,00
495 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | CIRURGICA MONTEBELLO LTDA 1.961,20
492 30/11/2018 12/12/2018 10.301.1001.2197.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIL 2.186,53
490 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | APOGEU CENTER LTDA 2.457,14
489 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | DROGAFONTE LTDA 3.185,00
491 30/11/2018 31/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | APOGEU CENTER LTDA 5.598,80
513 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 140,00
511 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 455,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 5
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
515 03/12/2018 21/12/2018 10.301.1001.2197.0000 |JOSE P. DA SILVA JUNIOR 1.904,45
514 03/12/2018 20/12/2018 10.302.1001.2212.0000 |JOSE P. DA SILVA JUNIOR 2.996,98
519 03/12/2018 27/12/2018 10.301.1001.2198.0000 | SEVERINO SOARES DOS SANTOS E 4.181,20
518 03/12/2018 27/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | SEVERINO SOARES DOS SANTOS E 4.203,00
517 03/12/2018 28/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 6.256,15
510 03/12/2018 26/12/2018 10.301.1001.2197.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 8.255,38
535 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2197.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 64,74
520 28/12/2018 28/12/2018 10.301.1001.2229.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIL 4.715,79
521 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1001.2197.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 7.294,52
522 28/12/2018 31/12/2018 10.302.1001.2212.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 28.911,86
537 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1002.2194.0000 | LETTAL CONSTRUCOES LTDA EPP 25.027,18
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 198.913,28 67.858,33
Subtotal da Fun¢ido 10 - Satide 282.025,72 134.158,33
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 6
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios

206 02/01/2018 15/02/2018 12.122.1201.2016.0000 | EDNALDO MARCOLINO NUNES 588,00
205 02/01/2018 15/02/2018 12.122.1201.2016.0000 | MARIA VERONICA T. GUERRA NU? 1.000,00
257 02/01/2018 28/08/2018 12.361.1202.2050.0000 | GRAFICA FONSECA LTDA 1.349,00
360 23/01/2018 07/03/2018 12.122.1201.2016.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.250,00
480 04/04/2018 18/05/2018 12.122.1201.2016.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.815,13
483 04/04/2018 22/05/2018 12.361.1202.2050.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 2.501,29
633 09/07/2018 27/12/2018 12.361.1201.1007.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS | 220.554,00
716 02/08/2018 12.365.1201.1013.0000 | M & W SERVICOS DE CONSTRUCA! 793.007,49
755 27/08/2018 04/10/2018 12.122.1201.2016.0000 | EDVALDO DE OLIVEIRA TEIXEIRA 650,00
777 10/09/2018 04/10/2018 12.122.1201.2016.0000 | ELIEL DA SILVA SOUZA 954,00
813 26/09/2018 04/10/2018 12.122.1201.2016.0000 | KARLLA THA{S BEZERRA SILVA D 954,00
872 01/10/2018 30/10/2018 12.122.1201.2016.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 461,25
892 16/10/2018 12.361.1202.1027.0000 | PROQUALYT ENGENHARIA LTDA - 101.100,22
902 16/10/2018 12.361.1202.1027.0000 | ENGEMARCC CONSTRUTORA LTD. 151.094,36
971 30/11/2018 03/12/2018 12.361.1201.2022.0000 | MARIA RODRIGUES FERNANDES 300,00
1012 04/12/2018 27/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | GRAFICA FONSECA LTDA 1.800,00
1011 04/12/2018 27/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | GRAFICA FONSECA LTDA 2.600,00
1015 04/12/2018 27/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | AILTON DA COSTA BARBOSA - ME 2.800,00
1014 04/12/2018 31/12/2018 12.361.1202.2050.0000 | JUPNEUS LTDA 9.660,00
1019 04/12/2018 28/12/2018 12.361.1202.2027.0000 | C & C CONSTRUTORA DE SERVICC 13.850,00
1001 04/12/2018 26/12/2018 12.361.1202.2027.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 14.609,24
999 04/12/2018 26/12/2018 12.361.1201.2022.0000 |IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 19.985,35
1006 04/12/2018 26/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 20.756,16
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios
1021 04/12/2018 27/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | JOSE CARLOS ELOI DE LIMA 1.050,00
1020 04/12/2018 27/12/2018 12.361.1201.2022.0000 | AILTON DA COSTA BARBOSA - ME 1.900,00
1041 28/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 48.760,65
1055 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 990,00
1044 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | FERNANDO CAETANO DE LIMA 1.050,00
1045 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | JOSE RAIMUNDO BARBOSA DA SIL 1.050,00
1047 31/12/2018 31/12/2018 12.122.1201.2016.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.120,00
Subtotal do Recursos Préprios 374.358,07 1.176.949,88
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

& TRIBUNAL DE CONTAS Page 8
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

Fundeb 40%

14 02/01/2018 20/02/2018 12.361.1201.2044.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.136,69

150 02/01/2018 06/02/2018 12.361.1201.2044.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 5.160,61

362 23/01/2018 07/03/2018 12.361.1201.2044.0000 |NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 2.470,00

271 23/01/2018 08/02/2018 12.361.1201.2044.0000 |IVO CABRAL DA SILVA 4.350,00

282 23/01/2018 16/03/2018 12.361.1201.2044.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 7.034,01

332 23/01/2018 20/02/2018 12.361.1201.5012.0000 | F5 INFORMATICA E SERVICOS DE " 12.450,00

407 19/03/2018 27/03/2018 12.361.1201.2044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB ¢ 1.225,73

484 04/04/2018 18/05/2018 12.361.1201.2044.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 9.978,12

1024 04/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 5.523,24

1009 04/12/2018 27/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | GRAFICA FONSECA LTDA 11.684,00

1013 04/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | JUPNEUS LTDA 11.760,00

1005 04/12/2018 26/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 16.128,81

1027 27/12/2018 27/12/2018 12.361.1201.2044.0000 |JUPNEUS LTDA 7.985,00

1048 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 580,00

1056 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2044.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.350,00

Subtotal do Fundeb 40% 98.816,21 0,00

Fundeb 60%

151 02/01/2018 06/02/2018 12.361.1201.2041.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 18.504,36

1023 04/12/2018 31/12/2018 12.361.1201.2041.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 29.198,89

Subtotal do Fundeb 60% 47.703,25 0,00
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# TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

Page 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)

13 02/01/2018 20/02/2018 12.361.1202.2050.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 24,13

12 02/01/2018 20/02/2018 12.361.1202.2050.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 501,65

208 02/01/2018 15/02/2018 12.361.1202.2050.0000 | PEDRO SALVINO BARBOSA 660,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.185,78 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 522.063,31 1.176.949,88
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios

94 02/01/2018 19/03/2018 04.123.0403.2015.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 83,48
126 02/01/2018 02/02/2018 04.123.0403.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 203,17
125 02/01/2018 02/02/2018 04.123.0403.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 203,63
113 02/01/2018 31/01/2018 04.123.0403.2015.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 302,42
166 02/01/2018 14/02/2018 04.122.0403.2006.0000 | MAURICIO FERREIRA CHAVES JUN 591,63
207 02/01/2018 15/02/2018 04.123.0403.2015.0000 | MARCELO BORGES DE SOUZA 1.380,00
149 02/01/2018 06/02/2018 04.123.0403.2015.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 8.558,99
363 23/01/2018 20/03/2018 04.122.0403.2006.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 450,00
269 23/01/2018 16/02/2018 04.123.0403.2015.0000 | JOAO GUILHERME BARBOSA COL/ 1.500,00
361 23/01/2018 07/03/2018 04.123.0403.2015.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 2.540,00
448 02/04/2018 04.124.0403.2008.0000 | AGNALDO DE ANDRADE BARBOS/ 11.100,00
477 04/04/2018 18/05/2018 04.122.0403.2006.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.535,10
479 04/04/2018 18/05/2018 04.123.0403.2015.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 2.140,58
512 13/04/2018 22/05/2018 04.123.0403.2015.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAT! 403,34
523 10/05/2018 28/05/2018 04.123.0403.2015.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 13.700,00 54.800,00
582 08/06/2018 03/07/2018 04.123.0403.2015.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 140,00
717 02/08/2018 31/08/2018 04.123.0403.2015.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 1.250,00
711 02/08/2018 04.123.0403.2015.0000 | ROBSON MURILO DE LIRA ARAUIJ( 26.250,00
754 27/08/2018 04.123.0403.2015.0000 | SAULO PENNA SOCIEDADE INDIVI 64.000,00
857 16/10/2018 03/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | ANA PATRICIA C. MOURA 300,00
941 26/11/2018 29/11/2018 04.123.0403.2015.0000 | STD INCORPORACOES E PARTICIP. 8.500,00
1004 04/12/2018 26/12/2018 04.122.0403.2006.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 2.151,24
1002 04/12/2018 26/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 3.011,82
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios
1042 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUGOES TE 11.980,00
1053 31/12/2018 31/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 360,00
1043 31/12/2018 31/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 892,04
1046 31/12/2018 31/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.600,00
1052 31/12/2018 31/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.800,00
1051 31/12/2018 31/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.890,00
1064 31/12/2018 31/12/2018 04.123.0403.2015.0000 | GILMAR NASCIMENTO DA SILVA 3.400,00
Subtotal do Recursos Préprios 93.604,25 156.150,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 93.604,25 156.150,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
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& TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
69 02/01/2018 28/01/2018 08.122.0804.2155.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 58,72
71 02/01/2018 30/01/2018 08.122.0804.2155.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 77,93
109 02/01/2018 14/02/2018 08.122.0804.2155.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 118,71
72 02/01/2018 30/01/2018 08.122.0804.2155.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 219,89
75 02/01/2018 16/01/2018 08.122.0804.2155.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 280,19
101 02/01/2018 06/02/2018 08.122.0804.2155.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 629,64
126 02/01/2018 19/02/2018 08.122.0804.2155.0000 | MARCIA DA SILVA RIBEIRO DO N2 700,00
130 02/01/2018 19/02/2018 08.122.0804.2155.0000 | ZILMAR DA MOTA SILVEIRA SOUT 1.660,00
186 14/02/2018 07/03/2018 08.122.0804.2155.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 405,00
183 14/02/2018 07/03/2018 08.122.0804.2155.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 900,00
185 14/02/2018 07/03/2018 08.122.0804.2155.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 1.100,00
234 04/04/2018 24/05/2018 08.122.0804.2155.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.683,75
288 17/05/2018 28/05/2018 08.122.0804.2155.0000 | AUDITE CONSULTORES LTDA EPP 4.600,00 18.400,00
519 10/10/2018 08/11/2018 08.122.0804.2155.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 80,00
554 03/12/2018 27/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 100,00
556 03/12/2018 31/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 138,67
559 03/12/2018 31/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | REGIME PROPRIO DE PREVIDENCL 185,44
550 03/12/2018 31/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | LINDIANE MARIA DE AGUIAR SIL\ 2.000,00
545 03/12/2018 31/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA 2.311,30
549 03/12/2018 26/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 2.837,25
546 03/12/2018 31/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA 3.522,50
560 27/12/2018 31/12/2018 08.122.0804.2155.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 6.220,18
Subtotal do Recursos Préprios 29.829,17 18.4,0

OGTETEZRERRY-9088-0T617-2980-/46P0/86 ‘01usWwNoop op 0B 1poD wess oogep! en/dds/iq Ao ad 20y 801/ sdny W 8ssey

VYATIS YA ONI4NY OATVAISOL 3SOC “THLNINI ILNVOTVAVYD OHINIDYY :Jod sjew eHbig opeussy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 13

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagio, PNATE, etc.)
32 02/01/2018 16/01/2018 | 08.244.0801.2239.0000 | THAIS DA SILVA SIMOES 120,00
86 02/01/2018 01/02/2018 | 08.243.0801.2242.0000 |CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 211,11
67 02/01/2018 22/01/2018 | 08.244.0801.2185.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 219,60
19 02/01/2018 16/01/2018 | 08.244.0801.2239.0000 | JUSSARA BENICIO DA SILVA 240,00
70 02/01/2018 28/01/2018 | 08.244.0801.2185.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 345,96
2 02/01/2018 16/01/2018 | 08.244.0801.2239.0000 | LINDALVA MARTINHA DA SILVA 360,00
138 02/01/2018 15/02/2018 | 08.243.0801.2242.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 372,99
137 02/01/2018 200022018 | 08.243.0801.2242.0000 | PATRICIA DA SILVA BASTISTA 1.480,00
178 14/02/2018 14/03/2018 | 08.244.0801.2239.0000 | MARIA GABRIELA OLIVEIRA DA S 120,00
184 14/02/2018 07/03/2018 | 08.244.0801.2185.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 450,00
235 04/04/2018 24/05/2018 | 08.244.0801.2183.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 1.841,94
310 08/06/2018 18/06/2018 | 08.244.0801.2185.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 65,00
337 08/06/2018 16/07/2018 | 08.244.0801.2239.0000 | MARIA DA GLORIA SILVA ARAUJO 120,00
375 02/07/2018 30/07/2018 | 08.244.0801.2239.0000 |JOAO MARIANO DE FREITAS FILH( 120,00
388 01/08/2018 14/08/2018 | 08.244.0801.2239.0000 | EDNA SANTANA DE ANDRADE 120,00
444 18/09/2018 28/09/2018 | 08.243.0801.2242.0000 |REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.323,79
518 10/10/2018 08/11/2018 | 08.243.0801.2242.0000 |LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 65,00
510 10/10/2018 12/11/2018 | 08.244.0801.2185.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 600,00
539 29/11/2018 03/12/2018 | 08.244.0801.2185.0000 |PLADE SERVICOS FUNERARIOS LT 1.400,00
555 03/12/2018 27/12/2018 | 08.244.0801.2185.0000 |LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 40,00
552 03/12/2018 27/12/2018 | 08.243.0801.2242.0000 |LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 80,00
558 03/12/2018 31/12/2018 | 08.243.0801.2242.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 101,77
557 03/12/2018 31/12/2018 | 08.244.0801.2185.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 129,99
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.)

544 03/12/2018 12/12/2018 08.244.0801.2183.0000 | VICENCIA AUTO PECAS LTDA - ME 240,00

543 03/12/2018 06/12/2018 08.244.0801.2183.0000 | VICENCIA AUTO PECAS LTDA - ME 520,50

551 03/12/2018 27/12/2018 08.244.0801.2240.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 1.170,00

547 03/12/2018 31/12/2018 08.244.0801.2183.0000 | FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA 1.501,30

561 27/12/2018 31/12/2018 08.244.0801.2235.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 886,74

562 27/12/2018 31/12/2018 08.244.0801.2183.0000 | REGIME GERAL DE PREVIDENCIA 1.146,17

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 15.521,86 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classifica¢ao VALORES
FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios
114 02/01/2018 10/05/2018 08.243.0804.2154.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 305,30
203 02/01/2018 15/02/2018 08.243.0804.2154.0000 | ANA DOLORES DA MOTA SILVEIR!/ 350,00
478 04/04/2018 18/05/2018 08.243.0804.2154.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 967,50
551 10/05/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 12,50
550 10/05/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 12,50
556 08/06/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 25,00
554 08/06/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | GEOVANA DE SENA BARBOSA 25,00
605 29/06/2018 02/07/2018 08.243.0804.2154.0000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 25,00
657 09/07/2018 31/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | GEOVANA DE SENA BARBOSA 12,50
654 09/07/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | SEBASTIAO MANOEL DE SANTAN! 12,50
655 09/07/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | ELIENE DE MELO ARRUDA 12,50
698 02/08/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA 12,50
695 02/08/2018 03/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | GEOVANA DE SENA BARBOSA 12,50
1003 04/12/2018 26/12/2018 08.243.0804.2154.0000 | IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 2.312,32
Subtotal do Recursos Proprios 4.097,62 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 49.448,65 18.400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE MACHADOS
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
35 17/12/2018 19/12/2018 09.271.0901.2228.0000 | MELO ATUARIAL CALCULOS LTD¢ 4.200,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educa¢io, PNATE, etc.) 4.200,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 4.200,00 0,00
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PREFEI:FURA MUNICIPAL DE MACHADOS i ] Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Classificagao VALORES

FUNGCAO NEOP Data emissao | Data liquidagéo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios

119 02/01/2018 01/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 60,75
161 02/01/2018 14/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | MARIA OZIENIA DA SILVA 550,00
193 02/01/2018 15/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | SEVERINO AUGUSTO DA SILVA 660,00
199 02/01/2018 15/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | ELTON VITOR FRANCA DA SILVA ] 660,00
191 02/01/2018 15/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | JOAO DOMINGOS DA SILVA 660,00
195 02/01/2018 15/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | NUBIA LAFAIETE DA SILVA CRUZ 660,00
196 02/01/2018 15/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | ANTONIO JOSE DA SILVA 1.870,00
163 02/01/2018 14/02/2018 15.452.1802.2160.0000 | JOSE GANGORRA DA SILVA 2.210,00
298 23/01/2018 15/02/2018 15.452.1506.2163.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,80
415 19/03/2018 15.451.1506.1034.0000 | Z PAULA CONSTRUCOES LTDA EPI 102.913,46
455 02/04/2018 02/05/2018 15.451.1506.1038.0000 |Z PAULA CONSTRUGOES LTDA EPI 9.500,00 35.598,62
453 02/04/2018 15.452.1506.2163.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUGOE 47.053,24
475 02/04/2018 15.451.1506.1038.0000 |PROQUALYT ENGENHARIA LTDA - 159.794,91
514 26/04/2018 15.451.1506.1038.0000 | Z PAULA CONSTRUGCOES LTDA EPI 16.561,97
593 08/06/2018 18/06/2018 15.452.1506.2163.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 160,00
592 08/06/2018 03/07/2018 15.452.1506.2163.0000 | LUCIA MARIA LIRA DE ANDRADE 780,00
555 08/06/2018 08/06/2018 15.452.1506.2163.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 1.248,00
595 18/06/2018 15.451.1506.1036.0000 | BARROS E SERVICOS 106.424,52
709 02/08/2018 23/08/2018 15.452.1506.2163.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 1.886,51
724 27/08/2018 05/09/2018 15.452.1506.2163.0000 |JOSE CARLOS DOS SANTOS 620,00
1025 04/12/2018 28/12/2018 15.452.1506.2163.0000 | CONSELHO REGIONAL DE ENGEN} 85,96
1018 04/12/2018 27/12/2018 15.452.1506.2163.0000 | ANTONIO DA CUNHA CAVALCAN1 1.400,00
1017 04/12/2018 31/12/2018 15.452.1506.2163.0000 | ANTONIO DA CUNHA CAVALCAN1 2.400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios

1007 04/12/2018 26/12/2018 15.452.1506.2163.0000 |IF OLIVEIRA GUILHERME - ME 38.080,76
986 04/12/2018 15.451.1506.1038.0000 |JEPAC CONSTRUCOES LTDA 196.533,00

1049 31/12/2018 31/12/2018 15.452.1506.2163.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 260,00

1057 31/12/2018 31/12/2018 15.452.1506.2163.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 540,00
Subtotal do Recursos Préprios 99.587,28 664.879,72
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 99.587,28 664.879,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
164 02/01/2018 14/02/2018 18.544.1701.2167.0000 | FRANCISCO TAVARES DA SILVA N 440,00
165 02/01/2018 14/02/2018 18.544.1701.2167.0000 | José Sousa Da Silva 440,00
197 02/01/2018 15/02/2018 18.544.1701.2167.0000 |JOSE ANTONIO ARAUJO NASCIME! 660,00
268 23/01/2018 16/02/2018 18.544.1701.2167.0000 | PAULO JOSE DE SANTANA 440,00
883 16/10/2018 05/11/2018 18.544.1701.2167.0000 | AGNALDO CANDIDO DA SILVA 660,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.640,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 2.640,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Préprios

209 02/01/2018 15/02/2018 20.605.2001.2170.0000 | MARIA OZIENIA DA SILVA 550,00

485 04/04/2018 18/05/2018 20.605.2001.2170.0000 | AUTO POSTO SAO LUCAS LTDA 423,55

773 10/09/2018 10/10/2018 20.605.2001.2170.0000 | MARIA DO AMPARO DE ALBUQUE 2.500,00

1050 31/12/2018 31/12/2018 20.605.2001.2170.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 260,00

1058 31/12/2018 31/12/2018 20.605.2001.2170.0000 | NN PROVEDOR DE INTERNET LTD 270,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.003,55 0,00
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 4.003,55 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
1026 27/12/2018 28/12/2018 27.813.2701.2012.0000 | ALVES & ALVES LTDA ME 9.950,00
Subtotal do Recursos Proprios 9.950,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 9.950,00 0,00

OGTETEZRERRY-9088-0T617-2980-/46P0/86 ‘01usWwNoop op 0B 1poD wess oogep! en/dds/iq Ao ad 20y 801/ sdny W 8ssey

VYATIS YA ONI4NY OATVAISOL 3SOC “THLNINI ILNVOTVAVYD OHINIDYY :Jod sjew eHbig opeussy ojuswnaog




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

£ TRIBUNAL DE CONTAS Page 22
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cAembro

Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS
Recursos Proprios
1063 31/12/2018 31/12/2018 28.843.0000.0005.0000 | SECRETARIA DA FAZENDA 6.302,56

Subtotal do Recursos Proprios 6.302,56 0,00
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 6.302,56 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.073.825,32 2.150.537,93

MACHADOS
terga-feira, 19 de margo de 2019

Argemiro Cavalcanti Pimentel

Prefeito
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Josefa Cosmo da Silva
Sec. Administragdo e Finangas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADOS @ 2
- - Dezembro/2018 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCiCIO - S
Tl
Classifica¢ao VALORES § §
NEOP Data emissao | Data liquidagédo funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬂl:lc%
35 17/12/2018 19/12/2018 09.271.0901.2228.0000 | MELO ATUARIAL CALCULOS LTD¢ 4.200,00 3
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 4.200,00
MACHADOS
terga-feira, 19 de margo de 2019 Argemiro Cavalcanti Pimentel Josefa Cosmo da Silva
Prefeito Sec. Administragdo e Finangas
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